
ТЕРРИТОРИА

6 февраля 2024 г. 
 

О формиров

Руководствуясь с

гарантиях избирательн

Российской Федераци

Президента Российской

избирательная комисси

1. Сформиро

избирательного участк

правом решающего гол

2. Назначить чле

решающего голоса: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя
участковой избира

правом реш

1 Крючкову Елену 

 

2 Мелькову Ларису

3 Насибуллину Све

4 Тюрикову Евгени

3. Назначить Т

председателя участково

2720. 

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
ровании участковой избирательной к

избирательного участка № 2720  
  

сь статьями 22 и 27 Федерального зак

ельных прав и права на участие в реф

ации», статьей 15 Федерального зак

ской Федерации», Ревдинская районна

иссия решила: 

ировать участковую избиратель

астка № 2720 в численном составе 4 

 голоса. 

 членами участковой комиссии участка

 имя, отчество члена 
бирательной комиссии с 
решающего голоса 

Субъект 
кандидат

избиратель

ену Леонидовну Социал
политиче

«СПРАВЕДЛИ
ПАТРИОТЫ

рису Юрьевну Всероссийск
партия «ЕДИ

 Светлану Георгиевну Собрание
по мес

гению Владимировну Собрание
по мес

ь Тюрикову Евгению Владимировн

ковой избирательной комиссии избират

 КОМИССИЯ 

№ 4/26 

 

ой комиссии  

 закона «Об основных 

 референдуме граждан 

 закона «О выборах 

нная территориальная 

тельную комиссию 

е 4 члена комиссии с 

стка № 2720 с правом 

ект предложения 
идатуры в состав 
тельной комиссии 

иалистическая 
тическая партия 
ДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

йская политическая 
ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ание избирателей  
 месту работы 

ание избирателей  
 месту работы 

ровну на должность 

ирательного участка № 



4. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2720 Тюриковой Е.В. провести организационное заседание 

участковой избирательной комиссии не позднее 21 февраля 2024 года. 

5. Определить, что срок полномочий участковой комиссии участка № 

2720 истекает через десять дней со дня официального опубликования 

результатов выборов Президента Российской Федерации. 

6. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, ГАУЗ СО «Ревдинская городская больница», 

участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 2720. 

7. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


